Муниципальное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Н.И. Овсянникова с. Донгуз Балтайского района Саратовской области

412635  Саратовская область, Балтайский район, с. Донгуз, ул. Овсянникова, д.135

тел. 8 (845) 92 25144; Е-mail: shkola-dongus@yandex.ru

ОКПО 55409710, ОГРН 1026400555103,ИНН 6407002034, КПП 640701001

Приказ

2 сентября 2024 года                                     № 154

Об утверждении единого графика

оценочных процедур в 1–11-х классах на

2024-2025 учебный год

На основании письма Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03 и письма Рособрнадзора от

06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях

четкой организации проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном

году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МОУ СОШ  с. Донгуз в 1–11-

х классах на 2024- 2025 учебный год (приложение).

2. При формировании единого графика проведения оценочных процедур

учитывать все оценочные процедуры, проводимые на всех уровнях

(федеральном, региональном, и уровне общеобразовательной

организации).

3. Использовать всероссийскую проверочную работу в качестве

итоговых контрольных работ как форму промежуточной аттестации.

4. Осуществлять корректировку графика оценочных процедур по

объективным причинам.

5. Назначить ответственным координатором за проведение оценочных

процедур Евсеева Александра Викторовича, заместителя директора

по УВР.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ с. Донгуз                                                  Л.А. Раевнина

mailto:shkola-dongus@yandex.ru

		2024-09-10T09:40:57+0300
	Раевнина Лариса Александровна